13-14 Ps. 30,25 14 cf. 2 Cor. 10,6 30 1 Thess. 1,8

HV T M

1 προεξηνκότες H 3 ὑμῶν] ἡμῶν M 5-6 ἀκριβῶς ἐπανισταμένους H 6 σύμφωνον] σύνθρονον H 7 5' H | συμφώνως M 8 μάλλον δέ] ἀλλὰ V edd. 9 τε καὶ διδασκαλικῶν om. V 10 συναθροισθεῖσαν Vc edd. | σεπτῶν] ἀγίων V 10-11 ἀναίρεσιν καὶ ἐξάλειψιν HV 11 πεπυροσμεμένοι V prob. | θείῳ ζήλῳ + θείῳ (sic) V 12 θεοῦ ψήφῳ H | ἡμῶν] ὑμῶν ed.Rom.\*, sed cf. l. 18 etc. | θεοφυλάκτους om. V | ἔχοντας V 13 ἅμα] πρὸς V | θεοσκεπῆ καὶ om. V | ἰσχύσατε καὶ om. V 14 ἀποστολικῶς om. V 15 τοῦ om. V 17 συμβασιλεύειν] συμβουλεύειν T 17-18 θεοσεβεστάτων - τροπαιούχων om. V 17-18 τροπαιούχων] θεοστέπτων H 18 ἐπαχθῆς ed.Rom.\*, sed cf. lat. | ὑμῖν V T M<sup>sc</sup>: ὑμῶν H 20 οὐκ] οὐ γὰρ T edd. | συμβαινούσα H M (cf. lat.): συμβαινούσης V τὸ ἐμποδῶν T edd. 21 καὶ κυριευόντων αὐτῶν om. V | ἐπαπειλήσεως om. V, uide infra 22 ἐπιτιμήσεως] ἐπαπειλήσεως V | ἀκριβέστατον H 23 τὸν om. V 25 οὐδὲν] οὐδὲ V edd. | τῇ ἀγίᾳ συνόδῳ om. HV 26 κατάδηλον V | πᾶσι om. HV 27 καὶ ἀποστολικοῦ om. V | Ῥώμης om. V 27-28 συμφρονήσαντος M 28 αὐτῇ καὶ] fort. καὶ <ἐν> αὐτῇ, cf. lat. | καὶ συνευρεθέντος om. V 29 ἀγιώτατοι + ἂν H | γένηται H M (uide supra p. 242,12): γένοιτο T edd. γεγένηται V | καὶ om. H | τηνικαῦτα om. HT, post τῶν transp. ed.Rom.\* | ἐκεῖνης (sc. συνόδου)] ἐκεῖνου La.-Co.<sup>ms</sup> 30 ἐξήχεται] ἐξέρχεται V | καὶ + τὰ T<sup>1</sup> s.l. 31 τῆς om. T edd. 31-254,1 τὸν ἀποστολικὸν - διέποντος] Ῥώμης πάππα V; locus suspectus, exspectaueris τὸν τοῦ κορυφαίου τῶν ἀποστόλων θρόνον διέποντος, cf. lat. et ACO III p. 147,11-12

qualecumque his qui missi sunt concilians, taliter diuulsi sumus ab inuicem cum multa lacrimarum effusione. Ha. 142

Verum, o sanctissimi et beatissimi, ut decet paternam dominationem uestram, benigne fratres nostros suscipite ac dominis orbis absque subtractione uel timore hominum praesentate. habebitis enim eos scientes liquido trium apostolicarum sedium concinentem et concordantem horthodoxiam. qui sanctas et uniuersales sex synodos uoce consona praedicant, aliam ad has, quam et septimam quidam susurrando nuncupant, nullatenus admittentes, immo modis omnibus respuentes, nimirum ut dudum in apostolicarum et magisterialium traditionum depositionem atque sacrarum ac uenerabilium imaginum interemptionem et abolitionem collectam. uos autem, sanctissimi, diuino illustrati zelo consentaneosque habentes diuinitus conseruandos dominos, qui iusto decreto dei in uobis imperare praeordinati sunt, simul etiam et a deo protegendum et muniendum senatum, praeualete et *uiriliter agite, et confortetur cor uestrum, omnem inoboedientiam apostolice ulciscentes* et ad Christi oboedientiam coaptantes. illud autem tanquam necessarium penes pontificalem apicem uestrum commonendum ducimus ut, si beneplacito cunctorum regis, Christi uidelicet dei nostri, et eorum qui cum eo regnare meruerunt, dei scilicet cultorum ac triumphatorum dominorum nostrorum, uolueritis celebrare synodum, ne molestia uobis appareat trium apostolicarum sedium almorum patriarcharum et sanctissimorum episcoporum qui sub ipsis degunt absentia, non ex proprio eorum accidens proposito, sed ex tenentium et dominantium illis terribilibus minis et mortiferis poenis. hoc autem subtilius est considerandum etiam ab ipsa sacra et uniuersali sexta synodo, in qua nullus eorum qui per idem tempus in his partibus episcopi erant conuenisse repertus est propter obscenorum optinentiam. sed nullum ex hoc sanctae adhaesit synodo praeiudicium, neque uires habuit prohibitio aliqua statuendi et manifesta faciendi recta dogmata pietatis, praecipue cum sanctissimus et apostolicus papa Romanus concordauerit et in ea inuentus sit per apocrisarios suos. et nunc, sanctissimi, hoc cum dei auxilio similiter fiet. nam sicut tunc illius fides in orbis terrae *personuit* fines, ita et synodi quae nunc per gratiam dei congreganda est per interuentionem uestram et eius qui moderatur apostolorum principis sedem praedicabitur in omni